



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۳ شعبان ۱۴۳۸
سال نوزدهم، شماره ۵۰۸۶
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

انتخاب دوازدهم
■ رئیس: بین چپالوگران و حقوق مردم دیوار می کشیم ■ تخلفات انتخاباتی دولت تهدید و تطمیع و فریب روستاییان؟! ■ ارجاع ۲۳۶ پرونده انتخاباتی به دادسرا ■ میرسلیم: افتتاح‌های نمایشی بدترین توهین به مردم است

یادداشت‌های امروز
۱ امنیت صدرصدی و اقتصاد ۴ درصدی! حسین قدیانی ۲ جای خالی مستضعفان در سرفره دولت اشرف محموداداخوان ۵ گام‌های ترامپ در مسیر جمهوریخواهان در سوریه/ هادی محمدی ۱۲ مدیریت امروز، تضمین فردا/ فریدون حسن

روحانی وزیر کارش در یک سرقت آشکار تبلیغاتی وعده اشتغال قالیباف را که دو هفته تمام آن را فریبکاری و دروغ می‌نامیدند، تأیید کردند و همان را دوباره وعده دادند!دولت در اقدامی دیگر سایت کارانه قالیباف را فیلتر کرد و خودسایت کارورزی به راه انداخت!
پریروز روحانی گفت که سالی ۹۵۵هزار شغل ایجاد می‌کند و تأکید کرد دلایل اینکه مثل قالیباف نگفته یک میلیون، آن است که این رقم دقیق و کارشناسی شده است. یک روز پس از او، وزیر کار مدعی شد که دولت مطابق برنامه سالی ۹۷۰ هزار شغل ایجاد خواهد کرد!بدون آنکه توضیح دهد اگر رقم روحانی «دقیق و کارشناسی شده» است، چگونه او ۱۵ هزار بیشتر از رقم روحانی وعده می‌دهد!اینها همه در

حالی است که روحانی و جهانگیری و حتی عناصری از مجلس، در طول دو هفته گذشته وعده ایجاد سالی یک میلیون شغل را که قالیباف مطرح کرده بود، مردم‌فریبی و غیرممکن و خیال‌پردازانه توصیف کردند. اما چگونه و چرا روحانی می‌تواند در طی چند روز چنین تغییر رویه دهد؟ در پاسخ به «چرا» باید گفت که او متوجه شده ایجاد سالی یک میلیون شغل، وظیفه او مطابق برنامه ششم است و اصرار او بر اینکه «می‌توانیم» برایش گران تمام می‌شود و مردم خواهند پرسید «گر نمی‌توانی برنامه دولت را اجرا کنی، چرا می‌خواهی رئیس‌جمهور شوی؟» اما در پاسخ به اینکه روحانی «چگونه» می‌تواند در عرض چند روز همه آنچه را که برای دیگران دروغ و فریب خوانده بود،

خودش مدعی شود و وعده دهد، باید گفت او امیدوار است در روزهای آینده با تکرار این وعده، تقدم و تأخر زمانی آن را از حافظه ملت پاک کند و خود را قهرمان ایجاد سالی یک میلیون شغل معرفی نماید! البته اینکه دولت وعده کارانه قالیباف را نیز به شکل دیگری سرقت انتخاباتی کرد، نشان از آن است که دولت در نظرسنجی‌ها خود را از رقیب خود، عقب افتاده می‌بیند. مردم به رئیس‌جمهوری که از اول انقلاب تاکنون مسئولیت‌های امنیتی مهمی داشته و حالا با التکار این مسئولیت‌ها خود را یک فرد منتقد گذشته معرفی می‌کند و در عرض چند روز نیز چنین تغییری در شیوه و مدعیات خود می‌دهد چقدر اعتماد خواهند کرد؟!
ابقیه در صفحه ۴



حسین صدیقی

امیدهای والیبال ایران بر بام آسیا ایستادند

یادداشت حسین قدیانی

دولت یازدهم که آخرین روزهای خود را سپری می‌کند، اگر چه گریوگور زیاد دارد لیکن جز این نیست که در حوزه اقتصاد، از همه حوزه‌ها ضعیف‌تر ظاهر شده، اما همین اول بسم‌اللهی جادو بگویم که ما هرگز مدعی نبوده‌ایم که از صفر تا صد معضلات اقتصادی، تقصیر دولت فعلی است! بلاشک معایب و البته محاسن دولت‌های قبل، به خصوص دولت نهم و دهم، برای دولت فعلی، چیزهایی به یادگار گذاشته، اما عمده نقد ما به این دولت در حوزه اقتصاد، متمرکز روی رها کردن ظرفیت‌های داخلی و معطل نگه داشتن نگاه کشور به صدقه خیالی دشمن بوده است! اما یک اینکه دولت فعلی، اصرار دارد معضلی که هست را بگوید نیست! و نمی‌تواند تر آن خراب‌تر نمی‌خرد و کارخانه‌دار به جای چشم دوختن به کارخانه خود، مدام اخبار را بالا و پایین می‌کرد و خلاصه، هم معطل و علاف رویت معجزه بودند به امید سود بیشتر، که در نهایت، معلوم شد هیچ معجزه‌ای هم در کار نیست! این شد که «رود» تبدیل شد به معضل اول اقتصاد کشور!» اگر تا همه آن امیل و آرزوها و اشتباهات، به راحتی ترک‌یدن یک حباب، بترکد و خلاص!، طرّف حکایت اینجاست که این فقط آقای روحانی نبود که بیا وعده و وعیدهای خود، مدام این با یک‌دک را یاد کند! روزنامه‌های زنجیره‌ای هم که تیتیر درشت نزدند که «دشمن بدون تحریر» و «خداحافظ تحریر»! اگر در مقوله اقتصاد، دیوار کشیدن دور مرزهای کشور و نگاه صرف به داخل، نه کاری عقلانی و نه اساساً کاری شدنی است، از آن بدتر این است که تو برداری همه اقتصاد کشور را لنگ در هوا نگه داری، به امید لطف و کرم کاخ سفید! در این صورت، معلوم است که آنجا که بعد گفتی «اما حباب قابل پیش‌بینی دشمن واضع تحریر، چه ضدحال بزرگی و چه در رکود بزرگ‌تری، دامن‌گیر اقتصاد می‌شود» من اما در این یادداشت‌ها، بیش از این قصد باز کردن روزه تحریر و توافّق را ندارم، بلکه می‌خواهم رونمایی کنم از مهم‌ترین نقد ما به دولت کنونی! آنجا که آقای روحانی مدعی است جتز در بخش مسکن، اقتصاد مارکود ندارد! بیماری را در نظر بگیریم که همه پزشکان، متفق‌القول بر بیماری مثلاً سرطان او صحه گذاشته‌اند، اما ما معتقد است جتز به یک حساسیت فصلی دچار نیامده! وقتی آقای روحانی، اصل و اساس مهم‌ترین معضل اقتصادی مملکت را منکر است، کاملاً حق دارد اگر تو بخواهی! این عین سخن رئیس‌فعلی قوه مجریه است: ۱۰۰ سال هم برای حل مشکلات کشور کافی نیست!» رئیس‌جمهور اگر شما باشی که رکود را منکر شوی و بیکاری را هم شعار بخوانی، ۱۰۰ سال که هیچ، من قول می‌دهم ه‌زار سال دیگر هم وضع ما همین است! جناب آقای روحانی! چهار سال پیش، حضرت‌عالی به ما وعده دادی که ظرف ۱۰۰ روز، تحول اقتصادی ایجاد می‌کنی! بعد گفتی من نگفتم و روزنامه‌ها را مهم‌تر کردی به دروغ بزرگ! بعد گفتی آدم مگر عقل نداشته باشد که همچین وعده‌ای بدهد! بعد گفتی ۴۰۰ سال و ۱۰۰ سال هم مشکلات حل نمی‌شود! بعد دوباره گفتی برنامه ۱۰۰ روزه دارم! واقعاً آنی درنگ کنیدی! خروجی این حرف‌ها یعنی چه؟! و عاقبت، تکلیف ما در مواجهه با این همه حرف متضاد چیست؟! خنده؟! گریه؟! سکوت؟! یا عزم برای تغییر

امنیت صدرصدی و اقتصاد ۴ درصدی!

حضرتعالی؟! ما گیرم منتقد شما هستیم! جریان اصلاحات چه که آخر هم مصلحت‌ندید دشما را به تنهایی وارد کارزار انتخابات کند؟! باورم نیست که اسحاق جهانگیری از حق شهروندی خود استفاده کرده باشد! او سه‌استفاده کرد از ضعف مدیریت شما! عدم تسلط شما بر آمار و امور! منتهای امراتب، معاون اول شما، هرگز نمی‌تواند آلترناتیو وضع موجود باشد، چرا که معاون اول شماسست! و منصوب شماسست! این وضع را، اما یکی باید تغییر دهد که نه شما را قبول داشته باشد، نه معاون اول‌تان را و نه اساساً مدیریت ۴ درصدی دولت اعتمال را! از جاده اقتصاد، گریزی برنیزیم به جاده جنگ! ۳۵ سال پیش در چنین روزهایی، قاسم سلیمانی و دیگر رزمندگان، به خط رده بودند تا با توکل بر خدا، خرمشهر را آزاد کنند! از اردیبهشت ۶۱ تا اردیبهشت ۹۶ و در همه این ۳۵ سال، ما اما در حوزه نظامی، اقدر پیشرفت کرده‌ایم که اصلاً و اساساً به دشمن اجازه ورود به خاکمان را ندنیم! خوب است مدیران اقتصاد ۴ درصدی، به جای طعنه‌زن بسه رزمندگان! که ناظر برس حفظ امنیت، مشغول غریبانه‌ترین جنگ با وحشی‌ترین حرامیان هستند، این پرسش را با خود مطرح کنند که متأثر از کدام تفکر، این همه در حوزه نظامی موفق بوده‌ای؟! و متأثر از کدام تفکر، این همه در حوزه اقتصاد، ناموفق؟! آیا اگر در مقوله اقتصاد هم، همانقدر خندندار است که قاسم سلیمانی مدعی دست «مدیران جهادی» بود، این بود وضع؟! اینکه آقای روحانی مدعی هستند «رود نداریم»، همانقدر خندندار است که قاسم سلیمانی مدعی شود «داعش نیست»! حاج‌قاسم اما بدین منوال حرف نمی‌زند! خودش را هم «ذخیره و امانتدار» نمی‌داند! الغرض! برای یاری رساندن به امن و امان میهن عزیز، سردار و سرهنگ و سرباز و امیر، به خوبی دارند وظیفه خود را انجام می‌دهند، اما کیست اقتصاد را یاری کند؟! قدر مسلم، آقای روحانی و مکلش، یاری‌دهنده‌های خوبی برای اقتصاد نیستند، چرا که چهار سال تمام، فقط حرف زدند و حرف و حرف و حرف! ذخیریم که اساساً معتقدند رکود نداریم! اگر قاسم سلیمانی و نیروهایش، امنیت را صددرصدی اجرا می‌کنند و اگر رزمنده مدافع حرم، سختی جنگ در بیلاذ غربت را بر تن خود هموار می‌کند که همه با هر گرایشی، روز انتخابات در نهایت امنیت، رای خود را درون صندوق بیندازند، چرا اقتصاد، تنها باید به ۴ درصد سود برساند؟! آن هم کدام ۴ درصد؟! ۴ درصدی که از همه بیشتری می‌خورد و از همه بیشتری می‌نالند! از همه بیشتر حقوق می‌گیرد و از همه بیشتر آپوزسیون است! از همه بیشتر مسافرت می‌رود و از همه بیشتر شاک است! از همه بیشتر خرج می‌کند و از همه بیشتر متوقع است! برجام نباشد! یا «تحریر» کاسبی می‌کند! برجام باشد! یا «توافّق» کاسبی می‌کند! و بعد، شگفتا! با وجود این همه کاسبی دونیش، زبانش هم علیه حافظان امنیت کشور، دراز است! اقتصاد، با زبان دراز مدیران ۴ درصدی، درست نمی‌شود! همت بالا می‌خواهد! مقابله با رکود، از نبود تن و تانک در عملیات «لیت‌المقدس» سخت‌تر نیست! اولی باوری هست مر!! اگر قرار بود «۱۰۰ رديبهشت ۶۱» به جای جگر گوشه‌های این ملت، همین ۴ درصدی‌ها به خط بزنند، خرمشهر هنوز هم آزاد نشده بود! ولی خب! هر روز داشتیم شبیه این حرف‌ای‌ها می‌شنیدیم که «من خرمشهر را ۱۰۰ روزه آزاد می‌کنم! من کی! گفتم خرمشهر را ۱۰۰ روزه آزاد می‌کنم! مگر آدم، اون را نداشته باشد! حرم من این بود که بعد از ۱۰۰ روز، می‌گویم کی خرمشهر را آزاد می‌کنم! ۴۰ سال و ۱۰۰ سال هم خرمشهر آزاد نمی‌شود! برای آزادی خرمشهر، برنامه ۱۰۰ روزه دارم! جز ۱۰ کیلومتر از خاک شلمچ، اصلاً هیچ کاری نکرد، دست دشمن نیست!» آقای روحانی! خوب شد شما سرهنگ نیستی والا همچنان که در وادی اقتصاد، رکود را منکر شدی، در میدان جنگ هم لایعین تکفیری را منکر می‌شدی! رکود اما از داشم هم وحشی‌تر است! انیستی شما در بین مردم که ببینی! ادعای «رکود نداریم» محصول پریدن ۲۴ ساعته شما با ۴ درصدی‌هاست! و البته واضح است مدیری که با وجود این همه بیکار، از دولت شما ماهی ۱۵۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد، رکود ندارد! آقای روحانی! دنیای ۴ درصدی‌ها با دنیای این مردم فرق می‌کند! انیستی شما در بین مردم که ببینی!

جامعه

خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۷ فقره از طریق وزارت کشور و مابقی از طریق ستادهای کاندیداهای انتخاباتی پیوده است.
حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور در پاسخ به این سؤال که مصداق مهم تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی و رقابت‌های میدانی چیست، اظهار کرد: موارد تخلفات انتخاباتی را قانونگذار در ماده ۳۳ قانون انتخابات احصا کرده که برخی از آنها مهم و برخی از آنها نیز اهمیت چندانی ندارد، ولی به هر حال تخلفاتی است که از نظر قانونی قابل تعقیب است و بعضی از آنها هم در قوانین دیگر جرم محسوب می‌شود که قابل تعقیب کفیری است.
رئیس ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی در پاسخ به این سؤال که تاکنون چه مواردی به دادستانی ارجاع و چه پرونده‌هایی در این زمینه تشکیل شده است، گفت: تا یکشنبه ۱۷ اردیبهشت در سراسر کشور حدود ۲۳۶ فقره پرونده شکایت به دادسراهای شده که از این ۲۳۶ فقره، ۲۷ فقره از طریق وزارت کشور و مابقی از طریق ستادهای کاندیداهای انتخاباتی بوده است.
وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا دادستانی رساً و بدون شکایت به موضوعی ورود می‌کند یا خیر خاطر نشان کرد:

ورزشی

تیم ملی امید والیبال کشورمان با پیروزی ۳ بر صفر برابر ژاپن

مقدارانه قهرمان آسیا شد.

در حالی دیروز ایران و ژاپن در فینال رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به مصاف هم رفتند که سالن ۶ هزار نفری ورزشگاه حسین رضاداده اردبیل جای سوزن انداختن هم نداشت و هواداران پر شور آذری زبان در یک جو پر شور حامی شاگردان سبیلجو برابر چشم بادامی‌ها بودند. بازی در ست اول در شرایطی آغاز شد که دو تیم با امتیاز ۵، امتیاز به امتیاز پیش رفتند اما در ادامه این زاین بود که با استفاده از دریافت‌های ضعیفی که در زمین ایران انجام می‌شد توانست وقت اول استراحت را با نتیجه ۶ بر ۶ به نفع خودش به پایان برساند. این اختلاف در امتیاز ۱۲ به سه رسید اما پس از آن با تدابیر سبیلجو، ملی‌پوشان کشورمان توانستند امتیازات عقب مانده را جبران کنند و وقت دوم فنی استراحت با نتیجه ۱۵ بر ۱۶ برای

یادآبادری

بین‌المللی و منطقه‌ای هستیم که نشان دهنده توطئه‌ای در مقابل انقلاب است و گاهی نیز جریان‌های رسانه‌ای در این خصوص نشر پیدا می‌کنند.

به گزارش خانه ملت، علنی لاریجانی دیروز در مراسم تجلیل از نمایندگان و کارکنان جانباز مجلس و فرزندان شهدای قوه مقننه ضمن تبریک به مناسبت عیاد شعبانیه افزود: یکی از جلساتی که باعث می‌شود در صنوف مختلف دل‌های افراد به هم قرص شود، حضور نیروهای مجاهد و انقلابی در این جلسات است. رئیس مجلس گفت: در جلساتی که با حضور معلمان برگزار می‌شود، حضور خانواده‌های شهدا، جانبازان و آزادگان عمیق و پررنگ است، زیرا این نیروهای عظیم که در سال‌های پیروزی انقلاب و دفاع مقدس تلاش‌های بسیاری کردند، ستون‌های اصلی انقلاب هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر در میدان حساس

بین‌المللی و منطقه‌ای هستیم که نشان دهنده توطئه‌ای در مقابل انقلاب است و گاهی نیز جریان‌های رسانه‌ای در این خصوص نشر پیدا می‌کنند.
به گزارش خانه ملت، علنی لاریجانی دیروز در مراسم تجلیل از نمایندگان و کارکنان جانباز مجلس و فرزندان شهدای قوه مقننه ضمن تبریک به مناسبت عیاد شعبانیه افزود: یکی از جلساتی که باعث می‌شود در صنوف مختلف دل‌های افراد به هم قرص شود، حضور نیروهای مجاهد و انقلابی در این جلسات است. رئیس مجلس گفت: در جلساتی که با حضور معلمان برگزار می‌شود، حضور خانواده‌های شهدا، جانبازان و آزادگان عمیق و پررنگ است، زیرا این نیروهای عظیم که در سال‌های پیروزی انقلاب و دفاع مقدس حساس بین‌المللی و منطقه‌ای هستیم که نشان دهنده

و در این جلسات احساس می‌شود که انقلاب تا چه اندازه ثمره داشته

و ریشه‌های آن عمیق است.

وی تأکید کرد: خوشبختانه در مجلس شورای اسلامی این شرایط به

نحو قابل قبولی وجود دارد. شما نمایندگان برگزیدگان ملت هستید

و فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران در میان نمایندگان و کارکنان

مجلس بسیار زیاد است. این یک سرمایه بزرگ است و نشان می‌دهد

مجلس سنگر واقعی انقلاب بوده و در راستای آرمان‌های انقلاب

ایستادی کرده است. جهت‌گیری مجلس جهت‌گیری انقلاب بوده

و حضور جانبازان و ایثارگران در مجلس یک شاخص است.

لاریجانی تصریح کرد: باعث افتخار است که جانبازان و ایثارگران

در میان نمایندگان حضور دارند، از این جهت همیشه می‌بایم که

مجلس شورای اسلامی یک پشتوانه ایثارگری مجاهدانه دارد،

بنابراین در آینده نیز این رویه ادامه خواهد داشت زیرا در حال حاضر

در میدان حساس بین‌المللی و منطقه‌ای هستیم که نشان دهنده

اقتصادی

افراطیون حمله به ساختارهای نظام را

«صراحت» می‌نامند

خروج روحانی ۹۶ از اعتدال!

■ باید دید حد بقیف صراحت و بی‌پروایی روحانی کجاست؟ آیا او می‌خواهد برای جلب آرای مردمی به هر قیمتی همچنان به انتحار سیاسی خود ادامه بدهد یا به قواعد دموکراسی و حقوقی حاکم بر مردم سالاری دینی تن خواهد داد؟ روحانی می‌گوید حقوقدان است، رعایت قواعد حقوقی را در عمل و رفتار او باید مشاهده کرد

۱۵

تحرکات نظامی مشکوک امریکا

اردن و انگلیس در مرز سوریه

اردن در توهّم مهّار

«هلال شیعی»

خودساخته

۱۶

نویسنده کتاب‌های «ترگس»

و «جنگ پا برهنه‌ها» در گفت‌وگو با «جوان»:

انقلاب اسلامی

باید در حوزه فرهنگ

به پیروزی برسد



افتخار می‌کنم دستفروشی و کارگری کردم

گفت‌وگوی «جوان» با رضا عنایتی درباره خداحافظی از دنیای فوتبال

صفحه ۹

ارجاع ۲۳۶ پرونده انتخاباتی به دادسرا

و تخلفات فرمانداران شهرستان‌ها در حوزه صلاحیت دادسرای مرکز همان استان است و حسب مورد باید به آن مراجع صالحه ارجاع شود. رئیس ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی تصریح کرد: شکایاتی از سراسر کشور به تعداد اندکی از استانداران و فرمانداران مراکز استان‌ها به تهران رسیده و به دادسرای تهران ارجاع شده است. همچنین از فرمانداران شهرستان‌ها به مراکز استان‌ها راجع شده که حسب مورد در همان مرکز استان رسیدگی می‌شود.
حجت‌الاسلام منتظری در پاسخ به این سؤال که آیا تخلفه یا پرونده عده‌ای تالان مطرح شده که قابل ملاحظه باشد و در روند انتخابات تأثیر بگذارد، گفت: خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه‌ای که در قوه قضائیه، وزارت کشور و از سوی سایر دست‌اندرکاران صورت گرفته تا این مرحله شاید تخلفات زیادی نبوده‌ام و در مقایسه با انتخابات گذشته با کاهش ورودی و شکایت مواجه شدیم. دادستان کل کشور به آمار جلسات و مصوبات ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی اشاره کرد و افزود: در ستاد مرکزی پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی چهار جلسه، در استان‌ها ۳۳۶ جلسه با ۷۵۷ مصوبه و در شهرستان‌ها ۳۶۷ جلسه با ۱۷۶۸ مصوبه داشته‌ایم که این اقدامات پیشگیرانه در مرکز استان‌ها و شهرستان‌ها جواب داده و از بسیاری از تخلفات پیشگیری شده است.

با برتری ۳ بر صفر برابر ژاپن | امیدهای والیبال ایران بر بام آسیا ایستادند

آسیا لازم داشته باشند.

ست سوم را بر خلاف دو ست اول، ملی‌پوشان کشورمان از همان

امتیازهای اول توانستند با ژاپن اختلاف بیندازند، طوری که وقت

فنی اول استراحت با حساب ۸ بر ۵ برای کشورمان به دست آمد.

در ادامه ژاپن توانست سه پوئن اختلاف را جبران کند اما از امتیاز ۹

باز برای ایران بود که اختلاف را به سه رساند و در ادامه به چهار امتیاز

رساند و وقت دوم فنی با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ برای ایران به دست آمد.

در ادامه شاگردان سبیلجو که در این ست راحت‌تر بازی می‌کردند

توانستند با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ ژاپن را شکست دهند و در نهایت ایران

با برتری ۳ بر ۲ قطعی در مسابقات قهرمان آسیا شود، این هم در روزی

که اسپک‌های امین اسماعیل‌نژاد و قدرت پاسوری جواد کریمی

در کنار بازی خوب ملی‌پوشان، امیدها را برای آینده والیبال

کشورمان بیشتر کرد. در دیدار رده بندی هم چین تایپه ۳ بر یک

چین را شکست داد و سوم شد.

جانبازان مجلس شورای اسلامی تجلیل شدند

توطئه‌ای در مقابل انقلاب است و گاهی نیز جریان‌های رسانه‌ای در این خصوص نشر پیدا می‌کنند. وی تأکید کرد: برخی از کشورها در منطقه نقش ناصوب در مسیر همسایگان خود دنبال می‌کنند و این مسیر خطرناک برای امت کل اسلامی است و ایران به عنوان یک کشور مهم در منطقه باید به مشی عاقلانه و مجاهدانه خود ادامه دهد، بنابراین نیاز است در مسائل مختلف با متانت و دقت نظر کارها دنبال شود، ضمن اینکه جمهوری اسلامی در سال‌های گذشته در مسائل راهبردی با دقت عمل کرده و خصوصت‌ها نیز به دلیل صلابت و استواری جمهوری اسلامی ایران است.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: مجلس رکن تصمیم‌گیری

در کشور است و حضور ایثارگران در مسائل راهبردی بسیار

تأثیر دارد، گفتنی است در پایان این جلسه با حضور لاریجانی

از نمایندگان و کارکنان جانباز و فرزندان شهدای مجلس تقدیر

و تشکر شد.